



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Johnny Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 18. november 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af ejendom.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	805.645	740.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.452	-334.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.411	-48.617
Resultat før skat	359.782	357.737
Skat af årets resultat	-79.808	-78.693
Årets resultat	279.974	279.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.974	279.044
Disponeret i alt	279.974	279.044



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.599.776	7.882.028
Materielle anlægsaktiver i alt	7.599.776	7.882.028
Anlægsaktiver i alt	7.599.776	7.882.028
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.552.750	0
Tilgodehavender i alt	4.552.750	0
Likvide beholdninger	631.562	289.998
Omsætningsaktiver i alt	5.184.312	289.998
Aktiver i alt	12.784.088	8.172.026



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.700.360	1.420.386
Egenkapital i alt	1.750.360	1.470.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	594.844	629.216
Hensatte forpligtelser i alt	594.844	629.216
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.671.477	4.983.870
Gæld til pengeinstitutter	4.427.486	0
Deposita	208.465	208.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	208.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.515.891	5.400.798
Kortfristet del af langfristet gæld	316.570	321.605
Gæld til pengeinstitutter	0	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.105	107.306
Selskabsskat	114.180	139.656
Anden gæld	193.138	87.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.993	671.626
Gældsforpligtelser i alt	10.438.884	6.072.424
Passiver i alt	12.784.088	8.172.026
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.141.342	1.191.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.044	279.044
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.420.386	1.470.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.974	279.974
	50.000	1.700.360	1.750.360



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.143	0
Andre finansielle omkostninger	<u>98.268</u>	<u>48.617</u>
	<u>105.411</u>	<u>48.617</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.988.047	5.305.475
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-316.570</u>	<u>-321.605</u>
	<u>4.671.477</u>	<u>4.983.870</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.411.323</u>	<u>3.725.369</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.600.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 1.611.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


